EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Professor Ensino Fundamental - Pedagogo - Regional Oeste, na
ESCOLA ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos

Ferreira, 311 - Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia  31/01/2019 às 08:00, os

candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 HEDVIGES MARIA XAVIER DE MORAES 352.878.881-04 1

2 THAIZ PRATES RGENOLD POMPEU 915.031.321-53 2

3 DAYLLY DE MIRANDA ALMEIDA 000.910.641-39 3

4 VANESSA GALONI MIRANDA 358.522.898-41 4

5 ADÉLIA CÂNDIDA DA SILVA 692.160.291-53 5

6 MATILDE PINHEIRO DOS SANTOS PORTUGAL 393.832.961-00 6

7 BELMA DOS SANTOS LEMES 544.384.891-72 7

8 MARISETE ARISTIDES FERREIRA UBRAUS 242.453.802-68 8

9 LINDIMAY JOSEFA DE JESUS SANTANA 667.866.301-20 9

10 JOSEFINA PEREIRA BARBOSA CORRÊA 209.402.461-04 10

11 NILMA ENEDINA DA COSTA 622.491.501-68 11

12 SONIA MARIA SILVA MARTINS 814.752.841-87 12

13 DALVA AUXILIADORA DA SILVA CRUZ 551.674.621-34 13

14 MARLEIDE ARAÚJO DE BRITO 860.699.421-91 14

15 SUELY RIBEIRO FELIX 004.967.081-63 15

16 MARILZA SÔNIA DA SILVA 486.727.421-68 16

17 ANA CELINA DOS SANTOS COSTA 832.280.981-68 17

18 RENATA LIMA DA SILVA 650.173.821-00 18

19 ELIANA EMILIA DE ARRUDA 689.961.601-72 19

20 SILVIANE MÁRCIA CURADO 023.652.221-37 20

21 CLAUDIONE RODRIGUES DE OLIVEIRA 083.648.534-30 21

22 EMANUEL FERREIRA DO NASIMENTO 344.397.901-78 22

23 THAIZA FERNANDA DE SOUZA 974.040.981-49 23

24 FERNANDA VIANA PINHEIRO 044.935.891-75 24

25 LAURECI LIMA DA CRUZ SILVA 862.402.181-20 25

26 IOLANDA FÁTIMA APOITIA PEDROSO 803.594.181-04 26

27 EVA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 958.486.739-34 27

28 CATARINA DE ARRUDA SILVA 781.523.051-20 28

29 CÉLIA ALVES MARTINS 082.179.868-51 29

30 ELIETE CATARINA VIERIA 397.790.920-72 30

31 MARCILENE DA SILVA CAIXETA 441.850.901-10 31

Cuiabá/MT, 29 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS

Secretário Municipal de Educação
ATO GP Nº 258/2018